
Uttalelse vedrørende sosial dumping og overføring av 

produksjon ved Sekkingstad A/S. 
 

15.-16.januar var 50 NNN- tillitsvalgte fra fiskeindustrien samlet til konferanse på 

Gardermoen. Her ble de orientert om at laksebedriften Sekkingstad A/S har omstrukturert 

driften med hensikt for å unngå de nye reglene som følger av vikarbyrådirektivet om 

likebehandling av innleid arbeidskraft. Selskapet har lagt ned egen produksjon og overført 

denne til et polsk selskap. Dette polske selskapet skal videreføre produksjonen i Norge i de 

samme lokalene som før men med polske lønns- og arbeidsvilkår. Sekkingstad AS har frem til 

årsskiftet drevet produksjon av laks med en liten gruppe fast ansatte og en stor gruppe 

innleide arbeidstakere fra Polen. De ansatte har hatt tariffavtale mens de innleide har hatt 

vesentlig lavere lønn. Nå er de fast ansatte oppsagt. 

 

Sekkingstad AS har begrunnet overføringen med at de ønsker å fortsette 

forskjellsbehandlingen av norske og utenlandske arbeidstakere, og at de ikke ønsker å ha 

solidaransvar.  

 

NNN er, som øvrige samfunnsaktører i Norge, opptatt av at arbeidere uansett nasjonalitet, 

skal behandles skikkelig.  Innføring av vikarbyrådirektivet skulle sikre innleide utenlandske 

arbeidstakere de samme vilkårene som norske ansatte har. Meningen var ikke at EU-borgere 

skulle behandles som annenrangs arbeidere i Norge, med dårligere lønns- og arbeidsvilkår.  

Konferansen oppfordrer forbundet til å ta opp denne saken i alle fora både nasjonalt og 

internasjonalt, der forbundet eller LO er representert. Videre oppfordres forbundet til å 

informere Sekkingstads kunder om den forskjellsbehandling (sosial dumping) som polske 

arbeidere blir utsatt for i Norge, og oppfordre dem til å finne andre leverandører.  

 

Konferansen tar avstand fra denne type sosial dumping, og oppfordrer forbundet til å bruke 

alle lovlige midler for å stoppe denne type organisering. Dette er en trussel mot hele det 

etablerte norske samfunn der alle skal bidra til velferden.  Det bidrar også til urettferdige 

konkurranseforhold for de som er seriøse i bransjen. 

Med denne bevisste omgåelsen av norsk lov, vil det heller ikke være mulig å oppnå 

regjeringens målsetting om at Norge skal være verdens fremste sjømatnasjon. 


